
Narodowe Święto Niepodległości z podlaskimi instytucjami kultury

To będzie okazja do uczczenia 103. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. W środę, 10 listopada w białostockich
„Spodkach” odbędzie się koncert „W lustrze patriotyzmu”. A w dniu Narodowego Święta Niepodległości, 11 listopada w
samo południe przed Muzeum Podlaskim mieszkańcy regionu wspólnie odśpiewają Mazurka Dąbrowskiego. Na
wydarzenie zapraszają: Marszałek Województwa Podlaskiego, Dyrektor Podlaskiego Instytutu Kultury w Białymstoku oraz
Dyrektor Muzeum Podlaskiego.

Podczas koncertu usłyszymy znane i lubiane utwory patriotyczne, zarówno te dawne,
jak i współczesne. Na scenie wystąpią słuchacze Podyplomowego Studium Wokalno-
Aktorskiego „Szkoła Talentów” w Białymstoku. Wydarzenie odbędzie się w „Spodkach”
(ul. św. Rocha 14) o godz. 19. Muzyczne spotkanie jest adresowane do wszystkich grup
wiekowych. Organizatorzy zapraszają całe rodziny, seniorów i młodzież. Wstęp wolny. 

11 listopada o godz. 12. przed Muzeum Podlaskim w Białymstoku (Rynek Kościuszki
10) odbędzie się wspólnie śpiewanie Hymnu Narodowego. To jedyne w swoim rodzaju
wydarzenie, zapoczątkowane w 2018 r. – w setną rocznicę odzyskania przez Polskę
niepodległości w ramach projektu „Niepodległa do hymnu”.

- Uczcijmy najważniejsze święto i wyślijmy w świat sygnał, że potrafimy zjednoczyć
się w tak wyjątkowym dniu dla naszej Ojczyzny! – zachęca Izabela Dąbrowska,
kierownik Działu Promocji.

Podczas akcji zostaną rozdane śpiewniki oraz drobne gadżety przygotowane w ramach
projektu „Niepodległa do hymnu”. 

Więcej informacji na www.pikpodlaskie.pl

 

źródło: Podlaski Instytut Kultury
oprac.: Aneta Kursa

 

 

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

http://www.pikpodlaskie.pl
https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/wojewdzki_orodek_animacji_kultury_w_biaymstoku/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Narodowe Święto Niepodległości z podlaskimi instytucjami kultury
	To będzie okazja do uczczenia 103. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. W środę, 10 listopada w białostockich „Spodkach” odbędzie się koncert „W lustrze patriotyzmu”. A w dniu Narodowego Święta Niepodległości, 11 listopada w samo południe przed Muzeum Podlaskim mieszkańcy regionu wspólnie odśpiewają Mazurka Dąbrowskiego. Na wydarzenie zapraszają: Marszałek Województwa Podlaskiego, Dyrektor Podlaskiego Instytutu Kultury w Białymstoku oraz Dyrektor Muzeum Podlaskiego.


